城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]050号

关于公布城厢区初中社会主义核心价值观知识竞赛

获奖名单的通知
各中学：

为培育和践行社会主义核心价值观，根据城教校[2016]022号文件精神，开展初中社会主义核心价值观知识竞赛活动，在各校认真评选基础上，评出一等奖8名、二等奖12名、三等奖18名。现将获奖名单公布如下：

	奖项
	学  生
	指导教师
	学  校
	学  生
	指导教师
	学  校

	一

等

奖
	黄湘淼
	郑秀华
	文献中学
	李  晨
	荣素春
	文献中学

	陈梅钦
	林红花
	文献中学
	傅俊杰
	苏超杰
	常太学校

	郑雅萍
	石友仪
	园头学校
	林  静
	张金泉
	柯朱学校

	蔡智雄
	林清胜
	西许中学
	蔡俊钦
	朱进航
	西厝中学

	二

等

奖
	徐艺苗
	施春苗
	西许中学
	林  颖
	郑建雄
	文献中学

	詹天娇
	郑剑群
	文献中学
	吴正怡
	苏晨晖
	华林学校

	郭  斌
	林红花
	文献中学
	罗翊君
	郑秀华
	文献中学

	石向阳
	翁永清
	园头学校
	周  围
	龚宏莉
	文献中学

	刘昕玥
	朱清霞
	西许中学
	沈莎莎
	朱进航
	西厝中学

	蔡金彬
	蔡阿忠
	西厝中学
	郑志强
	王凤琴
	柯朱学校

	奖项
	学  生
	指导教师
	学  校
	学  生
	指导教师
	学  校

	三

等

奖
	刘雅琦
	郑秀华
	文献中学
	郑蔡嘉书
	林红花
	文献中学

	郭剑楠
	荣素春
	文献中学
	蔡熠蕊
	翁永清
	园头学校

	林碧云
	林清胜
	西许中学
	龚  晗
	郑建雄
	文献中学

	林俊泉
	荣素春
	文献中学
	林  浩
	龚宏莉
	文献中学

	陈  妍
	郑剑群
	文献中学
	蔡颖杰
	蔡阿忠
	西厝中学

	周政凯
	施春苗
	西许中学
	柯  蓥
	苏超杰
	常太学校

	蔡心雨
	朱清霞
	西许中学
	李  军
	张金泉
	柯朱学校

	朱春香
	苏晨晖
	华林学校
	周慧敏
	石友仪
	园头学校

	沈志辉
	张金泉
	柯朱学校
	黄嘉慧
	王凤琴
	柯朱学校

二O一六年四月二十六日

主题词：公布  初中  知识竞赛  获奖名单  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室               2016年4月26日印发

1